REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E LEGJISLACIONIT
DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. Prot. Fier, mé 01.11.2022

Lénda: Dérgohet Njoftimi i Kontratés né formé elektronike pér tenderin : “Blerje Uniforma
per Policine Bashkiake dhe Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se, Bashkia Fier”,me
2 lote, me burim financimi nga Buxheti i Shtetit.

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

(pér _botim)

BASHKIA FIER

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri Bashkia Fier

Adresa Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Nr.15
Tel/Faks +355 34 410 650

E-mail prokurimetfier@gmail.com

Ueb-fage www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-48100-11-01-2022
Loti 1: Blerje Uniforma per Policine Bashkiake REF-48104-11-01-2022.

Loti 2: Blerje Uniforma per Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se REF-48106-11-01-2022.
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4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje Uniforma per Policine Bashkiake dhe
Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se, Bashkia
Fier”,me 2 lote

Loti 1: Blerje Uniforma per Policine Bashkiake .
Loti 2: Blerje Uniforma per Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Uniforma policie - 35811200-4;
Uniforma zjarr-fikésish - 35811100-3

6. Fondi limit: 3 936 677 (tre milion e néntéqind e tridhjeté e gjashté mijé e gjashtéqind e
shtatédhjeté e shtraté) leké pa TVSH

Loti 1: Blerje Uniforma per Policine Bashkiake: 2 369 244 (dy milion e treqind e
gjashtedhjete e nente mije e dygind e e dyzete e kater ) leké pa TVSH

Loti 2: Blerje Uniforma per Drejtorine e Sherbimit te MZSH-se : 1 567 433 ( nje milion e
peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e katergind e tridhjete e tre) leké pa TVSH

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: jo mé voné se 45
(dyzet e pesé) dité nga nénshkrimi i kontratés.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/11/2022 (d/m/v) Ora: 10:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ZYRTARI | AUTORIZUAR

Zv.Kryetari

Andius OLLDASHI
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